CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL Nº 01/2015

 A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da  Resolução

01/2015, torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do

município de Arapoti, realizada no dia 04 de outubro de 2015.

Classificação Titulares Nome do Candidato Quantidade de Votos

1º Romanti Moreira 435

2º Simone (Zé Balcão) 315

3º João Luiz Soares Agostinho 222

4º Cida do Zito 214

5º Luiz Mateus (Luizinho) 124

Classificação Suplentes Nome do Candidato Quantidade de Votos

6º Francielly Mendes (Prof. Fran) 112

7º Aguinaldo Piotrowski 109

8º Leandro Correia 103

9º Néia Mazzutti Ferreira 96

10º Renan Willian de Oliveira 23

Fica aberto o prazo de 05 dias, a contar da publicação do presente Edital, para que

sejam apresentados recursos contra o resultado publicado.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos recursos

apresentados no prazo legal.

Arapoti, 05 de Outubro de 2015.

Márcia Cristina de Souza
Presidente CMDCA